
 

 

Fredagsbrev uge 45-22 

 

Der er noget, der bare fungerer! 

Her i dette mørke efterår, kan der godt snige sig et lille bitte mismod ind mellem alle 

de gode oplevelser man har, når man er omgivet af søde unger, der gør det bedste 

de kan. 

Men det er næsten umuligt at bevare pessimismen, når man oplever hvordan noget, 

som potentielt kunne blive en dyr affære for skolen, pludselig med ekspresfart er 

ordnet uden de store udgifter; hverken til arbejdsløn eller materialer. 

Vi snakker om loftet i skolekøkkenet, som var ved at falde ned i hovederne på os. 

Og vupti, så samlede der sig en gruppe bestående af Madholdet for Finere Mænd, 

eller hvad de nu hedder, og dagen efter kunne vi igen benytte lokalet. Sådan! 

Tak til alle jer, der trak, hamrede og hvad der nu var gang i. 

Mike, Jakobs vikar, er kommet godt i gang, og han ser ud til at være godt tilpas med 

jeres unger. Det er et godt udgangspunkt, for det fremtidige samarbejde. 

Lige nu er Heidi Jeppesen, vores faste vikar tilbage, og hun vil gerne tage timer, som 

dumper ind.  Så mangler vi en vikar til nogle faste timer indtil jul, men det er også 

ved at falde på plads. 

På mandag kommer vores tilsynsførende, Elin, og hun skal tjekke om vi lever op til at 

”stå mål med folkeskolen” Det betyder, at hun ud over at tjekke, om vi underviser 

på dansk, og opdrager eleverne til at leve i et demokratisk land, også skal se, om vi 

rent fagligt er på niveau med folkeskolen. Hendes rapport ligger på vores 



hjemmeside, så hvis man er interesseret i at læse de forrige års tilsynsrapport, så er 

det det bare med at komme i gang. 

Husk indskrivningsdag fredag d. 25. november. Der er dagen, hvor der også er 

julemarked på skolen, og de to ting foregår på samme tidspunkt. 

Fredag i næste uge er sidste dag i det første af 3 forløb med Blære Friskole. Næste 

periode som går fra uge 47 til vinterferien, bliver med Blæres 7-8. klasser samlet hos 

os, hvor vi underviser i håndværk og design, som er et eksamensfag for 8.klasse, og 

det munder ud i en eksamen, som bliver afholdt her på skolen. 9.klasse skal så til 

gengæld til Blære, hvor de har tysk og musik. Stefan, som er tysklærer, har tilbudt, 

at han gerne vil tage vores elever i 9.klasse op i tysk til sommer, sammen med hans 

elever. Det har vi takket ja til, fordi de vil blive bedre forberedt, når vi kan køre en 

mere målrettet undervisning i tysk. Det betyder at vi kører til Blære om onsdagen 

med 8-9. klasse i deres nuværende tysktime. På den måde udnytter vi de to skolers 

forskellige kompetencer bedre. 

Herfra er der kun at ønske god weekend. 

 


